

Warszawa, dnia 14.04.2011r.

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**  
**ul. Mokotowska 43**  
**00-551 Warszawa**

**Do wszystkich Wykonawców**  
**w postępowaniu ZP-16/FRSE/2011**

## **WYJAŚNIENE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: sukcesywnej dostawy do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych oraz nagród w konkursach dla programów funkcjonujących w ramach FRSE - ZP-16/FRSE/2011**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

7. Chcąc w pełni spełnić Państwa oczekiwania dotyczące specyfikacji przedmiotu. Pozwalam sobie przesłać do Państwa jeszcze jedno pytanie dotyczące USB 16GB z punktu 8. Podane przez Państwa parametry zapisu (minimum 10MB/s) i odczytu (20 MB/s) są bardzo wysokie. Wszystkie USB reklamowe sprowadzane z Chin nie mają w swej ofercie USB o tak wysokich parametrach. Jednocześnie na zdjęciach przykładowych w Państwa opisie jest USB, które tak wysokich parametrów "przesyłu" nie spełnia. W związku z tym kieruję do Państwa pytanie czy można oferować Państwu USB o niższych parametrach "przesyłu", oczywiście umieszczając taki opis w wymaganym przez Państwa załączniku 2? Pytanie to tym bardziej ukierunkowuję do Państwa a propos punktu 5 z "Rozdziału XIV OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY", który w moim rozumieniu daje taką możliwość aby przedstawić Państwu produkt nie do końca spełniający warunki zawarte w opisie danego przedmiotu z warunkiem dokładnego opisu oferowanego przez nas przedmiotu – czy prawidłowo rozumiem wspomniany punkt 5?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia produktu o niższych parametrach "przesyłu".**

**Oferta zawierająca niższe parametry niż opisane w SIWZ zostanie odrzucona.**

8. Do pakietu d do punktu 8 w tabeli ilościowej numer osiem nakład minimalny jest większy od nakładu całościowego dla jakiej ilości należy liczyć cenę pamięci.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuję, że w punkcie 8 USB 16 GB nakład łączny nakład minimalny= 150 szt. Potwierdza to załącznik nr 6 do SIWZ.**

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
KOORDYNATOR  
*Marlena Janczał*

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Sławon Malinowska*

*Piotr Sosnowski*

DYREKTOR GENERALNY  
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Mirosław Marczewski*